Индивидуальный предприниматель Карамзина Тамара Иннокентьевна
_______________________________________________________________________________________________________
г. Якутск, ул.Хабарова, д.21/3; тел. 8-914-226-92-06; факс 8(4112)43-88-80; ИНН 143502522558; ОГРН 311143531400122.

г. Якутск         								«25» сентября 2020 г.

ПРИКАЗ
О принятии мер по короновирусной инфекции (COVID-19)
На основании предложений главного государственного врача Республики Саха (Якутия) «О заболеваемости в детских учреждениях» от 23.09.2020 г. №14-00-03/64-2020
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Алексеевой Светлане Алексеевне:
[bookmark: _GoBack]1.1. При регистрации у обучающегося  и воспитанника, посещающего образовательное учреждение, случая COVID-19, немедленно отстранить больного от занятий, приказом по учреждению направить  на дистанционное обучение класс и группу, в котором обучался заболевший.
1.2. При регистрации случая COVID-19 у педагога или другого персонала, немедленно принять меры по отстранению заболевшего от работы.
1.3. При регистрации случая COVID-19 в учреждении, немедленно уведомить Управление Роспотребнадзора по Республике Саха (Якутия) и предоставить копию приказа о принятых мерах. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       Кармазина Т.И.